Главе Администрации Кайдаковского сельского поселения В.М. Никулину

от__________________________________

              Ф.И.О. физического лица (полностью) ____________________________________ (наименование документа, удостоверяющий личность

физического лица, серия, номер, кем и когда выдан)
адрес постоянного места жительства или преимущественного пребывания:

________________________________________________________________________ (область, город, улица, дом, корпус, квартира)

документ, подтверждающий полномочия доверенного лица ____________________________________

                         (наименование, номер, дата)

«____» _____________ 20_____ №______

Запрос (заявление)

Прошу предоставить мне справку (выписку, копию   т.д.)____________________________________________________

в _____________________________________________________

За______________________________________________________

Заявитель_____________________________         ___________

                         (подпись, расшифровка подписи)                                               (дата)

Примечание:____________________________________________________
В соответствии со ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных ____________________________                          «____»____________